2

                                                                                                            Проект

              подготовлен управлением

              экономики и стратегического

              планирования
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«_____»____________2017 г.                                                                 №_______

	О признании утратившим силу муниципального правового акта

В соответствии с постановлениями Администрации города от 01.09.2017 № 7709 «О внесении изменения в постановление Администрации города от 24.02.2011 № 844 «Об утверждении реестра муниципальных услуг городского округа город Сургут», от 16.01.2018 № 241 «О признании утратившими силу некоторых муниципальных правовых актов», распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»:
1. Признать утратившим силу постановление Администрации города от 18.12.2015 № 8843 «Об утверждении технологической схемы предоставления муниципальной услуги «Прием жалоб потребителей по вопросам защиты их прав».
2. Управлению по связям с общественностью и средствами массовой информации опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном портале Администрации города.
3. Настоящее  постановление  вступает в силу после официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2018.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы города Шерстневу А.Ю.
Глава города                                                                                           В.Н. Шувалов

Ружинских Светлана Валерьевна,
тел. (3462) 23-04-65